
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

ÁČKO MUŽŮ SE PŘIPRAVOVALO V NĚMECKÉM SCHWABACHU.V sestavě Nečas Dvořák Bárta Koryťák Rollinger 

L.Nocar Uhlíř a Kordík podlehli HC Heidelberg 6:7/2:2/,ESV München 4:5/1:2/ a SB Rosenheim 4:9/4:2/, když 

většinou stačili jen na první poločasy.I tak to byla dobrá příprava.Góly: Dvořák 4,Bárta a Nocar 3,Kordík a Koryťák po 

2. 

TURNAJ V MALÉ KOPANÉ O POHÁR PŘEDSEDY TJ VYHRÁLI 9.XI. NOHEJBALISTÉ , kteří s přizvanými hráči porazili 

házenou 8:0,kopanou 7:1, náš mladý A tým 5:0 a s druhým - B týmem pozemního hokeje remizovali 1:1.Ti pak 

porazili své áčko 7:1,kopanou 6:1 a házenou 3:1. Třetí házenkáři   pak porazili naše áčko 3:1 a  remizovali s kopanou 

1:1.Ta podlehla čtvrtému A týmu pozemního hokeje  1:6. Počasí, i když listopadové turnaji přálo.Škoda jen, že hned 

po turnaji zůstala v příjemně vytopené klubovně  jen hrstka účastníků. Právě o tom společném posezení a 

podebatování tento turnaj je. 

MÁME ŠEST  NOVĚ VYŠKOLENÝCH  TRENÉRŮ III.TŘÍDY: K. a V. Doležalovy, A.Kolínkovou, A.Tušlovou, A.Hofmana a 

M.Homolku.Dík jim, že obětovali  další 2 víkendy našemu sportu. 

MYŠPULÍNSKÝ POHÁR PŘÍPRAVEK A BENJAMÍNKŮ 10.11. NA 11.ZŠ: 

Přípravky : 1. Litice : Dudák J.Homolka/2 góly/ M.Svoboda/4/ Malát/1/ L.Hofman/6/Rutová/1/                                                           

                     2.President Praha A 

                     3.Myšpulíni /11.ZŠ/ A:L.Dischinger /2/ M.Dischinger V.Poupa/1/ J.Šimek/2/ Levý/6/ Beran 

                     4.Dráčata /2.ZŠ/ : Císlerová/2/ Kačírek/1/ Batík /1/ Šebek/1/ + ? 



                     5.Myšpulíni B :Chodora Klimenda/3/ Bíro/1/ J.Daněk/1/ A.Daněk/2/ 

                     6.President B 

Výsledky: Litice – President  A 2:0,Myšpulíni A 4:0,Myšpulíni B 1:0, President B 5:0,Dráčata 2:0 

                   President A – President B 2:0,Dráčata 3:2,Myšpulíni A 1:1 a Myšpulíni B 3:0 

                   Myšpulíni A – Myšpulíni B 5:3,Dráčata 2:2 a President B 3:0 

                   Dráčata – Myšpulíni B 2:2 a President B  2:1 

                   Myšpulíni B – President B 2:0 

Benjamínci:   1.Bolevec 

                         2.Lvíčata/Litice/: J.Duchková/1/ Kykalová Rut Královec/5/V.Svoboda /7/Kušnierik M.Hofman/1/             

Reischig  a Kordík 

                          3.President 

                          4.Myšpulíni B: O.Gerlický/2/ V.Šimek M.Laštovička/1/Hiřman T.Butkovský D.Ivanov D.Záhořík 

                          5.Myšpulíni A: J.Poupa/2/ O.Vinš O.Veselý A.Linková/1/ A.Žítková A.Sainer 

Výsledky: Bolevec- Lvíčata 4:3, President2:0,Myšpulíni B 2:0 a Myšpulíni A 5:2 

                   Lvíčata – President 4:0, Myšpulíni B 4:0, Myšpulíni A 5:0 

                   President – Myšpulíni B 3:1, Myšpulíni A 2:1 

                   Myšpulíni B – Myšpulíni A 2:1 

Poděkování, a to velké, patří týmu ml. a st.děvčat, které pod vedením Zuzky Dvořákové pomáhaly při organizaci 

turnaje, jako rozhodčí, v bufetu i při prodeji vybavení .Bude je někdo příště následovat? 

Termínovka se bohužel teprve dolaďuje, ale co je jisté:  

SO 16.XI. Vinobraní : přiveďte známé a přineste něco do tomboly 

NE 1.XII. 14.00 Mikulášská nadílka a čertovské disko s Márou 

SO 21.XII. 18.00 VÁNOČNÍ v klubovně 

PÁ 27.XII. v 18.00 „Velká schůze“      

  

Tabulky po podzimu : 

Tabulka soutěže extraliga muži 2014 
 
            1.         Slavia               7          6          0          1          28          :           5        18         
            2.         Rakovník          7          5          2          0          28          :         14        17         
            3.         Bohemians       7          5          1          1          38          :         17        16         
            4.         Litice                7          3          2          2          12          :            8        11         
            5.         Hradec             7          3          1          3          21          :          23        10         
            6.         Hostivař           7          2          2          3          10          :          23         8           
            7.         President         8          2          1          5          13          :          20         7           
            8.         Mnichovice      7          0          2          5          10          :          26         2           
            9.         Praga                7          0          1          6           8            :         32         1           
 



Tabulka soutěže extraliga ženy 2014 
 
            1.         Slavia               6          5          1          0          16          :          7          16         
            2.         Praga               7          3          2          2          20          :          13        11         
            3.         Rakovník          6          2          2          2          9            :           8           8           
            4.         Hostivař           6          1          2          3          7            :          14          5           
            5.         Hradec             7          1          1          5          4            :          14          4           
 
Tabulka soutěže muži I. 2014 
 
            1.         Slavia B             6          6          0          0          45          :          5         18         
            2.         Litice C             6          3          1          2          24          :          27        10         
            3.         Litice B             6          3          0          3          32          :          19         9           
            4.         Bolevec            6          3          0          3          12          :          15         9           
            5.         Kadaň              5          2          1          2          13          :          15          7           
            6.         Hradec B          4          1          0          3          11          :          14         3           
            7.         Kbely                5          0          0          5           6            :         48         0           
 
Tabulka soutěže ženy I. 2014 
 
            1.         Slavia B            6          5          0          1          21          :          15        15         
            2.         Mnichovice      5          3          0          2          26          :          11         9           
            3.         Bohemians       5          3          0          2          14          :          10         9           
            4.         Litice                6          0          0          6           2            :          27         0           
 
Tabulka soutěže dorostenci 2014 
 
            1.         Slavia               6          4          2          0          37          :          9          14         
            2.         Litice                6          4          2          0          28          :          7          14         
            3.         President         6          2          0          4          34          :          25          6           
            4.         Bolevec             6          0          0          6          6            :          64          0           
 
Tabulka soutěže dorostenky 2014 
 
            1.         Slavia               5          3          1          1          23          :          6          10         
            2.         Rakovník          5          2          3          0          20          :          12         9           
            3.         Hradec             4          2          1          1          12          :          9           7           
            4.         Praga               3          2          1          0          10          :          7           7           
            5.         Hostivař           3          2          0          1          16          :          9           6           
            6.         Mnichovice      5          1          0          4          15          :          24         3           
            7.         Litice                5          0          0          5          5            :          34          0           
 
Tabulka soutěže starší žáci 2014 
 
            1.         President         8          7          0          1          55          :          8          21         
            2.         Litice                7          7          0          0          53          :          9          21         
            3.         Bolevec            7          5          0          2          21          :          19        15         
            4.         Mnichovice      9          4          1          4          41          :          25        13         
            5.         Hostivař           7          3          1          3          15          :          19        10         
            6.         Kadaň              7          3          0          4          24          :          46          9           
            7.         Hradec             6          2          1          3          14          :          21          7           
            8.         Rakovník          9          2          0          7          17          :          50          6           
            9.         Kbely               8          1          2          5          21          :          42           5           
            10.       Bohemians       8          1          1          6          19          :          41          4           
 
 
 



Tabulka soutěže starší žákyně 2014  
 
            1.         Slavia               6          5          1          0          37          :          8          16         
            2.         Rakovník          7          5          0          2          25          :          6          15         
            3.         Hostivař            8          4          0          4          28          :          28        12         
            4.         Nová Dubnica   8          3          1          4          22          :          19        10         
            5.         Litice                 7          3          0          4          18          :          27          9           
            6.         Praga                6          0          0          6            2            :         44          0           
  


